
ČESKÝ ÚŘAD ZEMÉMÉŘICKÝ A KATASTRÁLNÍ
ODBOR INFORMATIKY

Pod Sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 182 11 Praha 8

CCA Group as.

Karlovo nám. 288/17
Nové Město
120 00 Praha 2

_l
vAŠ DOPıS ZNAČKY i ZE DNE NAŠE ZNAČKA vYŘızUJE :LINKA MÍSTO ODESLÁNÍ r DATUM

Č. j. ČÚzK-1141212018-24 _ Praha ı 18. 10. 2018

Objednávka Č. 3 na poskytnutí plnění dle Smlouvy na Rozvoj a údržbu DMS v letech 2017 - 2021

o poskytnutí služeb Rozvoj a údržba DMS na objednávku, Č. j. Objednatele ČÚZK-0645712017-24,
Č. sml. Dodavatele: CCA-00312017, uzavřené dne 29.5. 2017 (dále jen „Smlouva“).

Vážený pane,

vsouladu SČIánkem 2.5.2. Smlouvy Vám Zasíláme návrh smlouvy formou této objednávky na
poskytnutí níže uvedených plnění:

Číslo Pracnost
požadavku CCA SDM CR realizace Poznámka

CD
1 3598/ 67736 Návrh pro 24,6 Realizace kompletního DR testu DMS

2018 aktualizaci a Ověření CUZK (ověření, že jsme schopni
DR testu DMS plnohodnotněˇprovovzovat DMS na r
ČÚZK Zalozní Iokalıte, v prıpade nečekanych

' problémů S primární lokalitou).

Rekapitulace:

Plnění ČD Kč bez DPH Kč včetně DPH
Realizace 24,6 199260,- 241.104,6
Celkem 24,6 199260,- 241.104,6

Celková pracnost dle této Objednávky je 24,6 ČD. Celková' cena plnění podle této Objednávky Čìní
199.260 KČ bez DPH, tO je 241.104,6 KČ s DPH (21%). Nabídková cena vychází Ze smluvní sazby
8.100,- Kč l ČD. Cena dila bude fakturována po předání všech realizačních krokù (akceptační protokol)
a po ukončení fakturačního Čtvrtletí v rámci průběžného rozvoje a údržby projektu. Nevyužité
Člověkodny v rámci služby průběžného rozvoje Za dané Čtvrtletí budou Odečteny od Člověkodnù v této
nabídce a bude stanovena finální celková cena bez DPH. Fakturovaná finální celková cena
nepřesáhne tuto celkovou nabídkovou cenu bez DPH.

TELEFON Fax
+4202- +420 284 0 41 204 strana 1 ze 2



ČESKÝ úŘAD zEMÉMÉŘıcKÝ A KATASTRÁLNÍ
ODBOR INFORMATIKY

Pod sidlištěm 1800/9, Kobylisy, 182 11 Praha 8

Plnění dle této Objednávky požadujeme nejpozději do 30.11.2018. Plnění Objednávky je na Základěanalýzy (CUZK_ANZ__AktuaIiZace a Overeni DR 2018.doc), která byla schválena vedoucím projektuObjednavatele. Fakturace bude provedena po podpisu akceptačniho protokolu, který potvrdí provedenícelého plnění.

Bližší podrobnosti Objednávaného plnění jsou uvedeny v Zadání CR, v prostředí SDM Objednavatele iDodavatelé. případně doplněné v projektové kanceláři.

Ve všech náležitostech se Smluvní vztah při plnění této Objednávky řídí příslušnými ustanovenímiSmlouvy.

Zhotovitel CCA as. bere na vědomi, že objednávka podléhá Zveřejnění dle Zákona č. 340/2015 Sb.,Ozvláštnich podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto Smluv ao registru Smluv(Zákon O registru Smluv).

Objednávka je vyhotovena ve dvou Stejnopisech, Z nichž jeden vámi podepsaný prosíme vrátit.

S pozdravem

lng. Karel Štencel
místopředseda ČÚZK

Objednávku potvrzujeme:
'Iz/'3' ,f/ČÝ.Dnekfl..~.‹...........2018 _

- O'Ing. Jiří Laciga, CSc.
Generální ředitel, předseda představenstva CCA as.

TELEFON Fax
+4202- +420 284 O 41 204 Strana 2 ze 2


		2018-10-25T11:06:48+0200
	Unknown signer 789a0733117acb1b38a061e64ca873432cdbd39d




